



    
  

  
    
      
        
            
              
                
                
                
              
              
                
                  
                    
                      
                        
                        
                        
                        
                          
                            
                          
                          
                          
                        
                        
                          
                            
                          
                          
                          
                        
                        
                        
                          
                        
                        
                        
                        
                      
                    
                    
                      
                        
                        
                        
                        
                      
                    
                  
                
              
            

        
          
            
              Obchod
            

            
              
                  Inspirativní příběhy
                

            

            
              
                
                    Účet
                    
                      
                    


              

            

            
              
                
                    Přihlásit se
                  

              

            

          

          
            
              
                
                  
                    
                  
                

                

              

            

          

          
            Menu
            
              
            

          

          
            
              
                
              

            

          

          
              
                
                
                
              
          
            
              
                
                  Vaše objednávky
                

                
                  Packhelp Wallet
                

                
                  Uložené dizajny
                

                
                  Osobní údaje
                

                
                  Podporte zalesňování
                

                
                  Odhlásit se
                

              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
                
                  Nakupovat podle produktů
                

              

              
                
                  
                    Eco / Eco White poštovní krabice
                  

                  
                    Poštovní Krabice Bílé a kraft
                  

                  
                    Doručovací krabice pro eshopy
                  

                  
                    Barevné eco poštovní krabice
                  

                  
                    Plnobarevná poštovní krabice
                  

                

                
                  
                    Poštovní krabice s oboustranným potiskem
                  

                  
                    Krabice s návlekem
                  

                  
                    Poštovní krabice bez potisku
                  

                  
                    Doručovací krabice bez potisku
                  

                  
                    Krabice na víno s potiskem
                  

                

                
                  
                    Klasický produktový box (skládací)
                  

                  
                    Papírová krabice s víkem
                  

                  
                    Papírové plechovky
                  

                  
                    Krabice z odolného kartonu
                  

                  
                    Dortové krabice
                  

                

                
                  
                    Pevná krabička s víkem
                  

                  
                    Krabice s magnetickým uzavíráním
                  

                  
                    Vysouvací krabice
                  

                  
                    Hedvábný papír s potiskem
                  

                  
                    Kartonové krabice s rukojetí
                  

                

              

            

          

          
            
              
                
                  Nakupovat podle potřeb
                

              

              
                
                  
                    Krabice Na Lahve
                  

                  
                    Krabice Na Šperky
                  

                  
                    Krabice S Potiskem
                  

                  
                    Krabice Pro E-Shopy
                  

                  
                    Předplacené Krabice
                  

                  
                    Poštovní Krabice
                  

                  
                    Bílé Kartonové Krabice
                  

                

                
                  
                    Uvítací Balíčky
                  

                  
                    Dárkové Krabice
                  

                  
                    Krabice Na Oblečení
                  

                

              

            

            
              
                
                  
                    Společnost
                  

                

                
                  Objevte se v Inspiracích
                

                
                  Vánoční sezóna
                

                
                  Kariéry
                  
                    Přijímáme lidi
                  

                

                
                  Blog
                

                
                  Inspirativní příběhy
                

                
                  iOS appka
                

              

              
                
                  
                    Pomoc
                  

                

                
                  Pomoc
                

                
                  Kontakt
                

                
                  Mluvte s námi
                

                
                  Podmínky služby
                

                
                  Zásady ochrany osobních údajů
                

              

            

          

        

      

      
        
          
            
              
                
                  Nakupovat podle produktů
                

                
                  
                

              

            

            
              
                
                  
                    Eco / Eco White poštovní krabice
                  

                  
                    Poštovní Krabice Bílé a kraft
                  

                  
                    Doručovací krabice pro eshopy
                  

                  
                    Barevné eco poštovní krabice
                  

                  
                    Plnobarevná poštovní krabice
                  

                  
                    Poštovní krabice s oboustranným potiskem
                  

                  
                    Krabice s návlekem
                  

                  
                    Poštovní krabice bez potisku
                  

                  
                    Doručovací krabice bez potisku
                  

                  
                    Krabice na víno s potiskem
                  

                  
                    Klasický produktový box (skládací)
                  

                  
                    Papírová krabice s víkem
                  

                  
                    Papírové plechovky
                  

                  
                    Krabice z odolného kartonu
                  

                  
                    Dortové krabice
                  

                  
                    Pevná krabička s víkem
                  

                  
                    Krabice s magnetickým uzavíráním
                  

                  
                    Vysouvací krabice
                  

                  
                    Hedvábný papír s potiskem
                  

                  
                    Kartonové krabice s rukojetí
                  

                  
                    Speciální krabice
                  

                  
                    Balicí papír
                  

                  
                    Plastové obálky klasik
                  

                  
                    Plastové obálky kompostovatelné
                  

                  
                    Poštovní papírové tašky
                  

                  
                    Kartonové obálky s potiskem
                  

                  
                    Papírové tašky s potiskem
                  

                  
                    Lepicí pásky s potiskem
                  

                  
                    Lepicí pásky s kraft potiskem
                  

                  
                    Eco klopová krabice
                  

                  
                    Klopové krabice bez potisku
                  

                

              

            

          

          
            
                
                  Inspirativní příběhy
                

              

          

          
            
              
                
                  Účet
                

                
                  
                

              

            

            
              
                
                  
                    Vaše objednávky
                  

                  
                    Packhelp Wallet
                  

                  
                    Uložené dizajny
                  

                  
                    Osobní údaje
                  

                  
                    Podporte zalesňování
                  

                  
                    Odhlásit se
                  

                

              

            

          

          
            
                
                  Přihlásit se
                

              

          

          
            
              
                
                  Společnost
                

                
                  
                

              

            

            
              
                
                  
                    Objevte se v Inspiracích
                  

                  
                    Vánoční sezóna
                  

                  
                    Kariéry
                    
                      Přijímáme lidi
                    

                  

                  
                    Blog
                  

                  
                    Inspirativní příběhy
                  

                  
                    iOS appka
                  

                

              

            

          

          
            
              
                
                  Pomoc
                

                
                  
                

              

            

            
              
                
                  
                    Pomoc
                  

                  
                    Kontakt
                  

                  
                    Mluvte s námi
                  

                  
                    Podmínky služby
                  

                  
                    Zásady ochrany osobních údajů
                  

                

              

            

          

          
            
              Změnit region
            

            
              
                
              

            

          

          
            Nakupovat všechny produkty
          

        

      

    

  






    
        

            


    
        
        
            
            
                




        
                                    PDF soubory ukládejte jako PDF/X-1a:2001

            



    
        	
                
                    Domovská stránka                
            
	/
	
                
                    Nápověda                
            
	/
	
            
                PDF soubory ukládejte jako PDF/X-1a:2001            
        


    



    
  
    
      


            
        
            
                
                    Box editor

                

            

            	
                    
                        Příručka                    
                    
	
                    
                        Technické informace                    
                    
	
                    
                        Vytváření designu v online editoru                    
                    



        

                            
        
            
                
                    Doručení

                

            

            	
                    
                        Doručení kurýrem                    
                    
	
                    
                        Osobní odběr                    
                    
	
                    
                        Všeobecné informace                    
                    



        

                    
        
            
                
                    Faktury

                

            

            


        

                                    
        
            
                
                    Nabídka a produkty

                

            

            	
                    
                        Kartonové obálky                    
                    
	
                    
                        Klopové krabice                    
                    
	
                    
                        Krabice bez potisku                    
                    
	
                    
                        Krabice na víno                    
                    
	
                    
                        Letterbox                    
                    
	
                    
                        Maxibrief                    
                    
	
                    
                        Papierové tašky                    
                    
	
                    
                        Plastové obálky                    
                    
	
                    
                        Poštovní krabice                    
                    
	
                    
                        Produktové boxy                    
                    
	
                    
                        Skládání a skladování                    
                    
	
                    
                        Varianty tisku a doplňky                    
                    
	
                    
                        Všeobecné informace                    
                    



        

            
        
            
                
                    Nejčastější dotazy

                

            

            	
                    
                        Další dotazy                    
                    
	
                    
                        Nejčastějších 10                    
                    



        

                    
        
            
                
                    Objednávka

                

            

            	
                    
                        Všeobecné informace                    
                    



        

                                    
        
            
                
                    Platba a faktury

                

            

            	
                    
                        Platba                    
                    



        

                                                            
        
            
                
                    Řešení problémů

                

            

            	
                    
                        Chyby v designu                    
                    
	
                    
                        Potíže s doručením                    
                    
	
                    
                        Problémy s box editorem                    
                    
	
                    
                        Problémy s přihlášením                    
                    



        

            
        
            
                
                    Slovníček pojmů

                

            

            	
                    
                        Základní terminologie                    
                    



        

            
        
            
                
                    Stížnosti

                

            

            	
                    
                        Jak mohu podat stížnost?                    
                    
	
                    
                        Jak probíhá proces řešení stížností?                    
                    



        

                    
        
            
                
                    Tvorba návrhu

                

            

            	
                    
                        Osvědčené postupy                    
                    
	
                    
                        Použití výsekové šablony                    
                    



        

                    
        
            
                
                    Uživatelský účet

                

            

            	
                    
                        Moje objednávky                    
                    
	
                    
                        Přihlášení                    
                    
	
                    
                        Ukládání a editace projektů                    
                    



        

                                            
        
            
                
                    Změny a zrušení

                

            

            


        

                                                                                                            



      

    


    

              
          
    
                
            ●
            PDF soubory ukládejte jako PDF/X-1a:2001        
        
                            Uložení PDF souborů jako PDF/X-1a:2001 garantuje lepší kompatibilitu s naším automatizovaným výrobním procesem.

            
            
            
                Słowa kluczowe:                                    formát souboru,
                                                            kvalita,
                                                            PDF,
                                                            soubor,
                                                            

        

    



        

          

  




        
    




  
    
      
        	
            
              
                
                  
                    Produkty
                  

                

                
                  
                    Všechny produkty
                  

                  
                    Poštovní krabice
                  

                  
                    Prémiové boxy
                  

                  
                    Produktové boxy
                  

                  
                    Maloobchodní krabice
                  

                  
                    Klopové krabice
                  

                  
                    Plastové obálky
                  

                  
                    Tasky
                  

                  
                    Tašky
                  

                  
                    Kartonové tubusy
                  

                  
                    Balící papír
                  

                  
                    Krabice
                  

                  
                    Obálky
                  

                  
                    Lepící pásky
                  

                  
                    Balík
                  

                

              

            

            
              
                
                  
                    
                      Produkty
                    

                    
                      
                        
                          
                        
                        
                          
                            
                          
                          
                        
                      
                    

                  

                

                
                  
                    
                      Všechny produkty
                    

                    
                      Poštovní krabice
                    

                    
                      Prémiové boxy
                    

                    
                      Produktové boxy
                    

                    
                      Maloobchodní krabice
                    

                    
                      Klopové krabice
                    

                    
                      Plastové obálky
                    

                    
                      Tasky
                    

                    
                      Tašky
                    

                    
                      Kartonové tubusy
                    

                    
                      Balící papír
                    

                    
                      Krabice
                    

                    
                      Obálky
                    

                    
                      Lepící pásky
                    

                    
                      Balík
                    

                  

                

              

            

          
	
            
              
                
                  
                    Více
                  

                

                
                  
                    O nás
                  

                  
                    KariéryPřijímáme lidi
                  

                  
                    Blog
                  

                  
                    Inspirativní příběhy
                  

                  
                    Udržitelnost
                  

                  
                    Pomozte zasadit stromy
                  

                  
                    Průvodce po ekologických vlastnostech
                  

                  
                    Certifikace FSC
                  

                  
                    Eko odznak
                  

                  
                    Vedení
                  

                  
                    Tisk
                  

                  
                    Partners Program
                  

                  
                    Staňte se affiliate
                  

                  
                    Staňte se dodávatelem
                  

                

              

            

            
              
                
                  
                    
                      Více
                    

                    
                      
                        
                          
                        
                        
                          
                            
                          
                          
                        
                      
                    

                  

                

                
                  
                    
                      O nás
                    

                    
                      Kariéry
                      
                        Přijímáme lidi
                      

                    

                    
                      Blog
                    

                    
                      Inspirativní příběhy
                    

                    
                      Udržitelnost
                    

                    
                      Pomozte zasadit stromy
                    

                    
                      Průvodce po ekologických vlastnostech
                    

                    
                      Certifikace FSC
                    

                    
                      Eko odznak
                    

                    
                      Vedení
                    

                    
                      Tisk
                    

                    
                      Partners Program
                    

                    
                      Staňte se affiliate
                    

                    
                      Staňte se dodávatelem
                    

                  

                

              

            

          
	
            
              
                
                  
                    Kontakt
                  

                

                
                  
                    Pomoc
                  

                  
                    Kontakt
                  

                  
                    Mluvte s námi
                  

                  
                    Impressum
                  

                  
                    Reklamační řád
                  

                

              

            

            
              
                
                  
                    
                      Kontakt
                    

                    
                      
                        
                          
                        
                        
                          
                            
                          
                          
                        
                      
                    

                  

                

                
                  
                    
                      Pomoc
                    

                    
                      Kontakt
                    

                    
                      Mluvte s námi
                    

                    
                      Impressum
                    

                    
                      Reklamační řád
                    

                  

                

              

            

          
	
            
              
                
                  
                    Platební metody
                  

                

                
                  Naše webové stránky jsou kompatibilní s většinou
                      oblíbených platebních metod. Vyberte si tu, která Vám
                      nejlépe vyhovuje!
                  	
                             



                    
	
                            



                    
	
                                           



                    
	
                          



                    
	
                                



                    
	
                                 



                    
	
                          



                    
	
                          



                    
	
                          



                    


                

              

              
                
                  
                    
                      
                        Platební metody
                      

                      
                        
                          
                            
                          
                          
                            
                              
                            
                            
                          
                        
                      

                    

                  

                  
                    
                      Naše webové stránky jsou kompatibilní s většinou
                          oblíbených platebních metod. Vyberte si tu, která Vám
                          nejlépe vyhovuje!
                      	
                                 



                        
	
                                



                        
	
                                               



                        
	
                              



                        
	
                                    



                        
	
                                     



                        
	
                              



                        
	
                              



                        
	
                              



                        


                    

                  

                

              

            

            
              
                
                  
                    Úřední hodiny
                  

                

                
                  Pondělí - Pátek09:00 - 18:00 SEČ
                

              

              
                
                  
                    
                      
                        Úřední hodiny
                      

                      
                        
                          
                            
                          
                          
                            
                              
                            
                            
                          
                        
                      

                    

                  

                  
                    
                      Pondělí - Pátek09:00 - 18:00 SEČ
                    

                  

                

              

              
                
                  
                          


         


   .cls-1{fill:#fff37b}      



                  

                  Ukázat vaši změnu na udržitelné baleníPřidejte svůj odznak k vaší stránce!
                

              

            

          


      

    

    
      	
                 



        
	
                



        
	
                               



        
	
              



        
	
                    



        
	
                     



        
	
              



        
	
              



        
	
              



        


      
        
                


         


   .cls-1{fill:#fff37b}      



        

        Ukázat vaši změnu na udržitelné baleníPřidejte svůj odznak k vaší stránce!
      

    

    
      
        
          
            
                  



            

          

          
            	
                
                    
                      
                    

              
	
                
                    
                      
                    

              
	
                
                    
                      
                    

              
	
                
                    
                      
                    

              
	
                
                    
                      
                    

              
	
                
                    
                      
                    

              
	
                
                    
                      
                    

              


          

        

      

    

    
      
        
          	
              Autorská práva Packhelp 2021
            
	
              SSL 100% bezpečné transakce
            
	
              Používáme recyklovaný karton
            


        

        
          	
              Podmínky služby 
            
	
              Zásady ochrany osobních údajů
                
            


        

      

    

  




    





  
    Choose other country

    
      
        
      
    

  

  	
                            
                  
                    Austria                  

                          
	
                            
                  
                    Australia & Oceania                  


                          
	
                            
                  
                    Belgium                  


                          
	
                            
                  
                    Bulgaria                  


                          
	
                            
                  
                    Canada                  


                          
	
                            
                  
                    Croatia                  


                          
	
                            
                  
                    Czech Republic                  

                          
	
                            
                  
                    Denmark                  


                          
	
                            
                  
                    Estonia                  


                          
	
                            
                  
                    Finland                  


                          
	
                            
                  
                    France                  

                          
	
                            
                  
                    Germany                  

                          
	
                            
                  
                    Greece                  


                          
	
                            
                  
                    Hungary                  


                          
	
                            
                  
                    Ireland                  


                          
	
                            
                  
                    Italy                  

                          
	
                            
                  
                    Latvia                  


                          
	
                            
                  
                    Lithuania                  


                          
	
                            
                  
                    Luxembourg                  


                          
	
                            
                  
                    Netherlands                  

                          
	
                            
                  
                    Norway                  


                          
	
                            
                  
                    Poland                  

                          
	
                            
                  
                    Portugal                  


                          
	
                            
                  
                    Romania                  

                          
	
                            
                  
                    Slovakia                  


                          
	
                            
                  
                    Slovenia                  


                          
	
                            
                  
                    Spain                  

                          
	
                            
                  
                    Sweden                  

                          
	
                            
                  
                    Switzerland                  

                          
	
                            
                  
                    United Kingdom                  

                          
	
                            
                  
                    USA                  

                          
	
      My country is not listed
      

    




    
    
    
    
        
            
        

    

    






    
        

            
                
                                    


                

            

            
                
                    V nabídce Pro nepodporujeme váš jazyk.                


                
                    Budete přesměrováni na anglickou verzi stránky.                


                
                    
                        Co je to Packhelp Pro?                    
                    	
                                Velkoobchodní slevy na balení                            
	
                                Poradenství expertů v oblasti balení                            
	
                                Materiály na míru a metody potisku                            


                

            

            
                
                    Pokračovat                
            

            
        

    





